26.04.2022 Г. № 137
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 10.03.2022 Г. № 88 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В МОЛОДЕЖНОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
НА 2022-2024 Г.Г.»
Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, государственной программой Иркутской области «Развитие физической культуры и спорта на 2019-2024 гг.» утв. Постановлением Правительства Иркутской области от 14 ноября 2018 года № 830-пп; постановлением Главы Молодежного муниципального образования от 08.12.2017 г. № 335 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Молодежного муниципального образования», ст. ст. 6, 8, 32, 41, 48 Устава Молодежного муниципального образования, администрация Молодежного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Молодежного муниципального образования от 10.03.2022 г. № 88 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Молодежном муниципальном образовании на 2022-2024 г.г.»:
- объёмы и источники финансирования изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы

составят 954570,7 тысяч рублей

в том числе:

2022 -  315856,9 тысяч руб.

2023 – 322856,9 тысяч руб.

2024 - 315856,9 тысяч руб.

Источником финансирования Программы является бюджет Иркутской области и Молодежного муниципального образования

- пункт 1 Перечня мероприятий изложить в новой редакции:
	N

п/п
	Цели, задачи,

мероприятия

Программы
	Дополнительная

информация,

характеризующая

мероприятие
	Срок

реализации

мероприятий

Программы
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Исполнитель

мероприятия

Программы

	Финансовые

средства, тыс.руб.

всего
	В том числе

	ОБ

	МБ
	Внебюджетные

средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Создание условий, обеспечивающих возможность гражданам систематически заниматься физической культурой и спортом, и повышение эффективности подготовки спортсменов.

	Всего по цели 1

	2022-2024 годы,

в т.ч.
	952860,69
	905217,8
	47642,89
	0
	Администрация Молодежного
МО

	Строительство крытого хоккейного корта
	2022 год
	315286,9
	299522,6
	15764,3
	0

	Строительство крытого хоккейного корта
	2023 год
	315286,9
	299522,6
	15764,3
	0

	Устройство хоккейного корта

(плоскостное сооружение открытого типа)
	2023 год
	6999,99
	6650,00
	349,99
	0

	Строительство крытого хоккейного корта
	2024 год
	315286,9
	299522,6
	15764,3
	0

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Молодежного муниципального образования

А.Г. Степанов